

DZ./2215/12 /45/2012

Warszawa, dnia 22.02.2012

WYKONAWCYDotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak **IHiT/P/12 /2012** na dostawę : **PRODUKTÓW LECZNICZYCH (Zadania 1-6)**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu na dostawę **PRODUKTÓW LECZNICZYCH (Zadania 1-6)** Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1**Dotyczy Zadania nr 6 POZ. 2**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 poz. 2 miał na myśli worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do wkluc obwodowych?

Odpowiedź**TAK.**Pytanie 2**Dotyczy Zadania nr 6 poz. 1.**

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 1 wyraża zgodę na wycenę preparatu pakowanego x 4 worki w ilości 10 opakowań?

Odpowiedź**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**Pytanie 3**Dotyczy Zadania nr 6 poz. 2.**

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 2 wyraża zgodę na wycenę preparatu pakowanego x 4 worki w ilości 10 opakowań?

Odpowiedź**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**Pytanie 4**Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1.**

Czy Zamawiający w zadaniu 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 (Albumin humanum 20% 100 ml) 20% Albuminy ludzkiej w opakowaniu 50 ml z jednoczesnym podwojeniem ilości opakowań tj. 1900 sztuk?

Odpowiedź**Tak. Zamawiający wyraża zgodę.**

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek